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för Folo-kuben

 Avtalspension SAF-LO



Högre
Nästa nyhet är att du får mer pengar avsatta 
till din avtalspension. En viktig princip för LO 
är att arbetare ska ha samma pensionsförmå-
ner som tjänstemännen. Facket lyckades också 
i det nya avtalet förhandla fram en höjning av 
procentsatsen som avsätts till din avtalspen-
sion. Avgiften höjs nu stegvis från 4,0 procent 
i år till 4,5 procent år 2012. 

Procenttalen kanske inte låter så mycket, men 
räkna själv på vad du tjänar och tänk på att det 
är ett sparande i många år. Det kan röra sig om 
en miljon kronor i slutänden! Ett sparande som 
självfallet blir oerhört viktigt för din pension.

Lägre
Vi på Folksam-LO Pension har argumenterat 
i tio år för låga avgifter. Vi har också blivit 
störst och pressat priserna på marknaden. Nu 
tar vi nästa steg och sänker avgifterna ytter-
ligare. Med vårt unika upplägg minskar näm-
ligen avgiften efterhand. Det betyder att du 
betalar minst när ditt sparande är som störst. 
Och eftersom du kommer ha sparat ihop gan-
ska mycket pengar när du närmar dig pension, 
betyder låga avgifter många sparade kronor i 
plånboken.

Din avtalspension
I år är det dags för ett omval av förvaltare för 
dig som privatanställd arbetare. Omvalet är 
obligatoriskt och ska göras av alla. Folksam-LO 
Pension har gjort det lätt för dig. Ett kryss och 
du får ett klokt pensionssparande som auto-
matiskt anpassas efter din ålder för bästa av-
kastning och säkerhet. Dessutom kan du välja 
ett efterlevandeskydd som ger trygghet åt din 
familj om någonting skulle hända dig. 

Det är det vi ska prata om idag.
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Tryggt
Tänk på dina efterlevande. När du låter oss för-
valta din avtalspension kan du välja ett åter-
betalningsskydd till dina anhöriga. Skulle nå-
gonting hända dig betalas pengarna ut till din 
familj. En uppskattad trygghet, utan tvivel. Vi 
kan även erbjuda ett utökat familjeskydd.

Om du inte gör ett aktivt val av förvaltare får 
dina anhöriga noll och intet. Då hamnar nämli-
gen dina pengar i en vanlig pensionsförsäkring 
utan efterlevandeskydd. Därför är det så vik-
tigt att välja!

Ditt eget
Folksam-LO Pension har inte bara låg avgift 
och trygg förvaltning. Det är dessutom ett 
fackligt-kooperativt ägt pensionsbolag som 
ägs av medlemmarna. Hos oss finns inga priva-
ta vinstintressen. Vi visar respekt för fackliga 
rättigheter och tar ansvar för miljö och klimat 
i våra placeringar och fondval.

Folksam-LOP ension väljer bort företag som 
inte respekterar fackliga rättigheter.  Många 
andra förvaltare har etiska regler men inte 
vårt breda perspektiv. Att värna både mänsk-
liga rättigheter och att arbetsrätten följs är 
vår specialitet. Om det visar sig att ett företag 
bryter mot våra etiska regler säljs innehaven 
genast.

Enkelt
Hos oss blir ditt sparande enkelt och smart. Vi 
har en generationsfondslösning. Se det som 
ett tåg med fyra vagnar där din ålder avgör 
vilken tågvagn du kliver på. Första vagnen är 
för dig mellan 25 och 54 år. När du fyller 55, 61 
respektive 67 år flyttas du automatiskt över 
till nästa vagn i ordningen. 

I början utgörs ditt sparande enbart av aktier. 
För varje flytt ökar sedan andelen räntefonder, 
vilket betyder ett tryggare sparande ju närma-
re pensionen du kommer. De fyra fonderna är 
döpta efter sina andelar aktier: FOLO 100, 75, 
50 och 25. Resultatet är ett billigt och bekym-
mersfritt pensionssparande. Ett kryss räcker.
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Gör ett bra val
Snart är det omval för alla privatanställda arbetare
som har avtalspension. Då kan du välja nya
Folksam-LO Pension. Läs mer på www.folo.nu.
Eller ring vår kundtjänst 020-414 414.
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